
КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ И
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАСЕДАНИЕ КРАЕВОГО КОМИТЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№03-3                                                                                         25 августа 2015 года

О постоянно
действующих комиссиях 

Заслушав  и  обсудив  информацию  Кирилича  М.А.,  Председателя  Камчатской  краевой
организации  Общероссийского  профсоюза  работников  государственных  учреждений  и
общественного  обслуживания  РФ,  Комитет  Камчатской  краевой  организации  профсоюза
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Информацию  Кирилича  М.А.,  Председателя  Камчатской  краевой  организации
Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного
обслуживания РФ, о необходимости пересмотра решения Заседания Краевого комитета
Профсоюза от 29 января 2015г. принять к сведению.

2. Образовать три постоянно действующие комиссии Профсоюза:
- комиссия по правозащитной работе и охране труда;
- комиссия по организационной работе и работе с молодёжью;
- комиссия по реализации финансовой политики.

3. Председателя  Камчатской  краевой  организации  Общероссийского  профессионального
союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ в
состав постоянно действующих комиссии не вводить. 

4. Утвердить  персональные  составы  и  председателей  постоянно  действующих  комиссий
Краевого комитета Профсоюза (Приложение №1). 

5. Возложить на постоянно действующие комиссии Краевого комитета Профсоюза права по
организации  выездных  проверок  профсоюзных  комитетов  первичных  профсоюзных
организаций  по  реализации  программы  действий  Профсоюза.  Расходы  связанные  с
организацией  выездных  проверок  возложить  на  Камчатскую  краевую  организацию
Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской Федерации. 

6. Назначить  куратором  по  организации  работы  постоянно  действующих  комиссий
Краевого комитета Профсоюза Куракину Ирину Александровну, бухгалтера Камчатской
краевой  организации  Профсоюза  работников  госучреждений  и  общественного
обслуживания РФ. 

7. Считать утратившим силу Постановление Краевого комитета Профсоюза от 29.01.2015г.
№01-1.

Председатель
Камчатской краевой организации
Профсоюза М.А. Кирилич



КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ И
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАСЕДАНИЕ КРАЕВОГО КОМИТЕТА

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
"Постоянно действующие комиссии Краевого комитета Профсоюза"

№03-3                                                                                         25 августа 2015 года

КОМИССИЯ  ПО ПРАВОЗАЩИТНОЙ РАБОТЕ И ОХРАНЕ ТРУДА

1. Шматкова  Анжелика  Викторовна  -  председатель  комиссии,  Председатель  первичной  профсоюзной
организации Филиала "ФГУП Охрана" МВД России по Камчатскому краю;

2. Иванов Андрей Борисович - член комиссии, заместитель Председателя Камчатской краевой организации
Общероссийского  профсоюза  работников  госучреждений  и  общественного  обслуживания  РФ,
председатель  первичной  профсоюзной  организации  КФ ФГКУ "ДВРПСО  МЧС  России"  -  поиска  и
спасания на водных объектах;

3. Пак  Наталья  Чихеновна  -  член комиссии,  председатель  первичной профсоюзной  организации ФГКУ
ОВО УМВД России по Камчатскому краю;

4. Потеряева  Елена  Геннадьевна  -  член  комиссии,  председатель  первичной  профсоюзной  организации
КГАУ СУСЗ "Елизовский дом-интернат для психически больных";

5. Солтыс  Наталья  Николаевна  -  член  комиссии,  председатель  первичной  профсоюзной  организации
Территориального органа Федеральной государственной статистики по Камчатскому краю. 

КОМИССИЯ ПО ОРГАНИЗАЦИОННОЙ РАБОТЕ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ

1. Губанова  Анна  Николаевна  -  председатель  комиссии,  заместитель  Председателя  Камчатской  краевой
организации Общероссийского профессионального союза  работников  государственных учреждений и
общественного обслуживания РФ, Председатель первичной профсоюзной организации ФКУЗ Медико-
санитарная часть МВД России по Камчатскому краю;

2. Королёва  Галина  Ивановна  -  член  комиссии,  председатель  первичной  профсоюзной  организации
Управления Федеральной налоговой службы России по Камчатскому краю;

3. Маслак  Мария  Владимировна  -  член  комиссии,  председатель  первичной  профсоюзной  организации
Управления Федеральной службы судебных приставов России по Камчатскому краю;

4. Сестеров Игорь Олегович - член комиссии, председатель первичной профсоюзной организации КГКУ
"ЦОД" - поисково-спасательный отряд;

5. Шульга Роман Алексеевич - член комиссии, председатель первичной профсоюзной организации КГКУ
"Центр выплат". 

КОМИССИЯ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ФИНАНСОВОЙ ПОЛИТИКИ

1. Трутень  Лариса  Васильевна  -  председатель  комиссии,  председатель  первичной  профсоюзной
организации КГАУ СЗ "Комплексный центр социального обслуживания населения Елизовского района";

2. Бережненко  Вера  Николаевна  -  член  комиссии,  председатель  первичной  профсоюзной  организации
муниципальных учреждений на территории Николаевского сельского поселения;

3. Спирин  Николай  Анатольевич  -  член  комиссии,  председатель  первичной  профсоюзной  организации
войсковой части 25030-4;

4. Бугаева  Мария  Владимировна  -  член  Молодёжного  Совета  Камчатской  краевой  организации
Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного
обслуживания РФ, член профкома первичной профсоюзной организации ФКУ "Исправительная колония
№6" УФСИН России по Камчатскому краю.


